PROGRAMACIÓN DEL PROCESO ELECTORAL DE REPRESENTANTES DEL SECTOR ACADÉMICO FACULTAD DE MEDICINA ANTE LA ASAMBLEA GENERAL UNIVERSITARIA GESTIÓN 2021-2023

No	EVENTO	FECHA	HORARIO	LUGAR
1	Elaboración de Programación	7 abril 2021	2:00-4:00 pm	Facultad de Medicina
2	Envío de programación a la Secretaría de Comunicaciones de la UES para su correspondiente publicación.	8 de abril del 2021	9:00 a.m.	Secretaría de Comunicaciones
3	Envío de programación a Junta Directiva de la Facultad de Medicina, Direcciones de Escuelas, Junta Directiva de la AGU, Fiscalía de la UES y Defensoría de Derechos Universitarios de la UES, Unidad de Comunicaciones de la Facultad de Medicina.	8 de abril del 2021	9:00 a.m.	Decanato de la Facultad de Medicina, Direcciones de Escuelas, AGU, Fiscalía de la UES y Defensoría de Derechos Universitarios de la UES, Unidad de Comunicaciones de la Facultad de Medicina.
4	Convocatoria de elección de representantes ante la AGU en asamblea de personal académico	20 de abril del 2021	8:00 a.m.	Decanato de la Facultad de Medicina, Direcciones de Escuelas, AGU, Fiscalía de la UES y Defensoría de Derechos Universitarios de la UES, Unidad de Comunicaciones de la Facultad de Medicina.
5	Votación para elección de representantes de personal académico ante la AGU para la gestión 2021-2023	29 de abril del 2021	1:30 pm (1era convocatoria) 2:00 pm (2ª convocatoria)	Auditórium de Jurisprudencia y CC SS

6	Notificación de acta de elección por parte del comité Electoral Académico, a los candidatos participantes y a la Junta Directiva de	El día de la elección a los candidatos y a la Junta Dîrectiva de la AGU a más tardar 2 días hábiles siguientes.		Junta Directiva de AGU y a los candidatos participantes
7	la AGU Presentación de informe final, por parte del comité electoral a la Junta Directiva de AGU, Junta Directiva de la facultad y fiscalía general de la UES	A mas tardar 3 días hábiles posteriores a la elección incluyendo el acta final de resultados, y el comprobante de notificacion.	9:00 a.m.	Junta Directiva de AGU, Junta Directiva de la facultad y fiscalía general de la UES

RECIBIDO
SECRETARÍA DE COMUNICACIONES

9-04-21

HORA: 8:37 am

FIRMA: hat m

